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Movimientos del Dia
Cliente 2013576
Razén Social QUERETARO MOTORS S A
Movimientos de cuenta Cheques
Resumen de cuenta del dia 17/01/2018
Sucursal 547 Nombre QUERETARO MOTORS S A
Cuenta 408 Retiros (4) $537,192.85
Depésitos (5) $970915.74
Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros
Num  Fecha Descripcin suc  Ref Ref Alfanumérica Autorizacion  Ordenante Banco Depositos Retiros Saldo MXN
Numérica Emisor
DEPOSITO VENTAS NETAS
1 17/01/2018  Ventas netas tarjetas 342 5830914 D o OB WeTAS 154026 32,000.00 . 926,718.13
COBRO IMP INST TARI D A
2 17/01/2018  Cargo diverso 342 5830914 o Dobebo01a 154032 E 56.32 894,718.13
COBRO COMIS TAR DEBIT
3 17/01/2018  Cargo diverso 342 530014 SQPROCOMIS TARD 154028 E 352.00 894,774.45
4 17/01/2018  Abono por instrucciones de 519 64216 MARTHA,JIMENEZ/ALONSO 64216 MARTHA,JIMENEZ/ALONSO 1,819.00 . 895,126.45
5 17/01/2018  Pago interban 519 2274 PAGO TEP 538 48457 - 34,324.53 893,307.45
PAGO DE IMPUESTOS
6 17/01/2018  Pago de servicio 519 45701 e LesTos 45701 E 502,460.00 927,631.98
) PLASTICO PROTECTOR DOCA QUERETARO S DE
7 17/01/2018  Abono por instrucciones de 850 1501500 e {rAtical 84754 pocA QY BAJIO 4,011.00 . 1,430,091.98
CHEVROLET
8 17/01/2018  Abono por instrucciones de 850 1268000 SILVERADO2500 CAB EXT ~ 80023 gfg‘é gsERETARO SDE  gaj0 533,900.00 . 1,426,080.98
2018
9 17/01/2018  Abono por instrucciones de 870 6347652 O ToSa7CaGMMO41B999 41726 BANAMEX SA TFD 399,185.74 - 892,180.98
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